DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE QUANTITATIVA EM
REVISTAS A1 BRASILEIRAS: PESQUISA ACERCA DO TEMA RESOLUÇÃO DE
PROBLEMAS EM 57 NÚMEROS DE 04 REVISTAS. de autoria de PATRÍCIA FERNANDES
TOMAZ, DIEGO EDUARDO DA SILVA, EDSON TADEU DE SOUZA SILVA, foi publicado
nos Anais III CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/97529

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/97529